1

OFÍCIO VEREADOR Nº 947/2020

São Roque, 21 de agosto de 2020.

Excelentíssima Primeira Dama,

Venho, por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de encaminhar o orçamento de um aparelho

auditivo a fim de verificar a possibilidade de sua compra.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

À
Excelentíssima Senhora
MARIA JOSÉ DE GÓES BARROS
DD. Presidente do Fundo Social da Estância Turística de
São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 21/08/2020 - 09:11 7194/2020/LMF

 2

ANEXO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: E9Z9F0B0T9Y5V7Z4
		2020-08-21T16:55:53-0300

		2020-08-21T16:55:53-0300